Senator Wolff, obrany przydującym zgromadzenia reprezentantów większością 23 głosów przeciw 4, zagał posiadzenie mowa pełną uczuę prawdziwie obywatelskich; poczem wzwal reprezentantów Antoniego Zygmunta Helcla i Franciszka Lipczyńskiego na asesorów, a reprezentanta Hilarego Meczyszewskiego na sekretarza sejmowego i przysięgę statutem przepisaną od nich odebrał.

### Rossyja.

Listy z Odessy z d. 20. grudnia (1. stycznia 1838) donoszą, że tam już nie ma mowy o dżumie. W obrębie miasta zniesiono obszczenia i wszelkie inne przeszkody cyrkulacji, lecz kordon, przecinający związek z krajem, ma trwać jeszcze w miesiącu styczniu.

## Wiadomości handlowe i przemysłowe.

(Nieurzędowe.)

(1) *Lwów.* Ceny produktów w handlu hurtowym były d.